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  OTRANTO sabato 5 luglio 2014 

RISULTATI 2014 

  CLASSIFICA ASSOLUTA      

         

N°gara COGNOME NOME SESSO CAT COD ATL SOCIETA' TEMPO POS 
39 LAGHEZZA Natale M J PUG-010848 BIO SPORT 1:04'50" 1 

43 PERTISETTI Daniele M M30 LOM-003933 SONCINO SPORTING CLUB 1:07'28" 2 

1 LANCETTI Riccardo M M40 LOM-08142 CANOTTIERI BALDESIO 1:08'29" 3 

51 FERRARA  Davide M M40 VEN-006658 RODOGIUMNUOTO2006 1:15'17" 4 

27 CARLUCCIO Enrico Maria M M45 PUG-010704 HYDROPOLIS 1:15'21" 5 

25 BASILE  Anna F J PUG-013889 OTRE' 1:17'17" 6 

24 BARLETTA  Stefania F J PUG-013155 OTRE' 1:20'42" 7 

10 TATANO Stefano M M30 TOS-042811 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 1:22'17" 8 

17 D'APRILE Arturo Fabio M M30 PUG-011969 NUOTO CASTELLANA 1:22'28" 9 

40 NARDELLI  Piero M M35 PUG-024127 ALBATROS 1:22'33" 10 

38 RONCONE Marcello M S PUG-011706 BIO SPORT 1:22'35" 11 

176 VURCHIO  Fabio M M30   1:22'44" 12 

5 MARROCCO Ivan M S PUG-018392 OUTLINE NUOTO 1:25'34" 13 

14 LOMBARDO Angelo Luca M M30 PUG-023156 MUOVI LECCE 1:26'53" 14 

7 ROSSI  Francesco M M45 PUG-023196 ICOS SPORTING CLUB 1:27'32" 15 

15 CAMPANELLA Antonio M M35 PUG-011529 NUOTO CASTELLANA 1:27'33" 16 

53 VENUTO Cristina F C PUG-012525 SPORTING NUOTO GALATINA 1:27'51" 17 

11 MELE Riccardo M M55 PUG-015518 MUOVI LECCE 1:29'18" 18 

18 D'ONGHIA Fabio M S PUG-010230 OTRE' 1:29'43" 19 

12 GALLUCCI Stefano M M45 PUG-008821 MUOVI LECCE 1:30'07" 20 

21 TINELLA  Giuseppe M J PUG-020812 OTRE' 1:30'10" 21 

19 RIZZI Giovanni M M25 PUG-011684 OTRE' 1:30'19" 22 

37 MINECCIA  Giuseppe M S PUG-011708 BIO SPORT 1:31'05" 23 

46 NATALI  Gabriele M M55 PUG-013292 MERIDIANA NUOTO TARANTO 1:31'14" 24 

49 DALESIO Pierfrancesco M M40 PUG-007801 WATERPOLO BARI 1:32'03" 25 

26 CAMBO' Stefano M M30 PUG-012773 HYDROPOLIS 1:36'38" 26 

30 DI CHIO Francesca F M25 PUG-017836 PLANET ANDRIA 1:38'01" 27 

33 BISOGNO  Giovanni M M40 PUG-015731 PLANET ANDRIA 1:39'35" 28 



42 ZONGOLO  Paolo M M40 PUG-003705 VIGOR NUOTO BRINDISI 1:40'04" 29 

179 ASSELTI Francesco M M40   1:40'05" 30 

164 MILANO Giacinto M M40 PUG-016168 G.P. MODUGNO 1:40'13" 31 

13 DE RHEGZY Luciano M M45 PUG-004586 MUOVI LECCE 1:40'19" 32 

20 CURIONE  Pasquale M M35 PUG-016424 OTRE' 1:40'50" 33 

9 VINCENZI Sonia F M50 TOS-004566 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 1:40'52" 34 

16 GINESTRA Piero M M40 PUG-011530 NUOTO CASTELLANA 1:41'04" 35 

31 PIARULLI Rosa F M45 PUG-002166 PLANET ANDRIA 1:41'39" 36 

32 DE BENEDICTIS Berardino M M50 PUG-015732 PLANET ANDRIA 1:43'15" 37 

45 TOSCANO Alberto M M35 PUG-017384 SOTTOSOPRA 1:45'15" 38 

28 MOSCHETTA Saverio M M35 PUG-017071 PLANET ANDRIA 1:48'09" 39 

8 BARLETTA  Antonio M M35 PUG-022288 ICOS SPORTING CLUB 1:50'05" 40 

108 CANTORE  Cesare M M45 PUG-021530 HYDROPOLIS 1:50'23" 41 

6 PUGLIA Mirko M M45 PUG-024101 OUTLINE NUOTO 1:54'20" 42 

41 MELE  Gennaro M M35 PUG-026028 ALBATROS 1:55'13" 43 

47 GAUDIO Paola F M40 PUG-017035 G.P. MODUGNO 1:55'51" 44 

3 GAMBA  Maurizio M M50 LOM-035049 SOC.NUOTO PIOMBINO 1:56'06" 45 

52 FAVOINO Enzo M M50 LOM-062153 MILANO NUOTO MASTER 2:00'49" 46 

4 RUBINO  Gianni M M50 PUG-026026 NEW OLIMPIC 2:04'20" 47 

35 BONADIES Antonia F M40 PUG-014453 PLANET ANDRIA 2:06'51" 48 

48 SCARASCIULLI Luigi M M45 PUG-022411 G.P. MODUGNO 2:07'03" 49 

177 PAOLINO Mario M M45   2:07'08" 50 

34 MEMEO Antonio M M40 PUG-017243 PLANET ANDRIA RIT  

178 MATERA Loredana     RIT  

         

         

  CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINE    

25 BASILE  Anna F J PUG-013889 OTRE' 1:17'17" 1 

24 BARLETTA  Stefania F J PUG-013155 OTRE' 1:20'42" 2 

53 VENUTO Cristina F C PUG-012525 SPORTING NUOTO GALATINA 1:27'51" 3 

30 DI CHIO Francesca F M25 PUG-017836 PLANET ANDRIA 1:38'01" 4 

9 VINCENZI Sonia F M50 TOS-004566 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 1:40'52" 5 

31 PIARULLI Rosa F M45 PUG-002166 PLANET ANDRIA 1:41'39" 6 

47 GAUDIO Paola F M40 PUG-017035 G.P. MODUGNO 1:55'51" 7 

35 BONADIES Antonia F M40 PUG-014453 PLANET ANDRIA 2:06'51" 8 

         

  CLASSIFICA PER CATEGORIA FEMMINE    

53 VENUTO Cristina F C PUG-012525 SPORTING NUOTO GALATINA 1:27'51" 1 

         



25 BASILE  Anna F J PUG-013889 OTRE' 1:17'17" 1 

24 BARLETTA  Stefania F J PUG-013155 OTRE' 1:20'42" 2 

         

30 DI CHIO Francesca F M25 PUG-017836 PLANET ANDRIA 1:38'01" 1 

         

9 VINCENZI Sonia F M50 TOS-004566 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 1:40'52" 1 

         

31 PIARULLI Rosa F M45 PUG-002166 PLANET ANDRIA 1:41'39" 1 

         

47 GAUDIO Paola F M40 PUG-017035 G.P. MODUGNO 1:55'51" 1 

35 BONADIES Antonia F M40 PUG-014453 PLANET ANDRIA 2:06'51" 2 

         

  
CLASSIFICA ASSOLUTA 

MASCHI 
    

39 LAGHEZZA Natale M J PUG-010848 BIO SPORT 1:04'50" 1 

43 PERTISETTI Daniele M M30 LOM-003933 SONCINO SPORTING CLUB 1:07'28" 2 

1 LANCETTI Riccardo M M40 LOM-08142 CANOTTIERI BALDESIO 1:08'29" 3 

51 FERRARA  Davide M M40 VEN-006658 RODOGIUMNUOTO2006 1:15'17" 4 

27 CARLUCCIO Enrico Maria M M45 PUG-010704 HYDROPOLIS 1:15'21" 5 

10 TATANO Stefano M M30 TOS-042811 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 1:22'17" 6 

17 D'APRILE Arturo Fabio M M30 PUG-011969 NUOTO CASTELLANA 1:22'28" 7 

40 NARDELLI  Piero M M35 PUG-024127 ALBATROS 1:22'33" 8 

38 RONCONE Marcello M S PUG-011706 BIO SPORT 1:22'35" 9 

176 VURCHIO Fabio M M30   1:22'44" 10 

5 MARROCCO Ivan M S PUG-018392 OUTLINE NUOTO 1:25'34" 11 

14 LOMBARDO Angelo Luca M M30 PUG-023156 MUOVI LECCE 1:26'53" 12 

7 ROSSI  Francesco M M45 PUG-023196 ICOS SPORTING CLUB 1:27'32" 13 

15 CAMPANELLA Antonio M M35 PUG-011529 NUOTO CASTELLANA 1:27'33" 14 

11 MELE Riccardo M M55 PUG-015518 MUOVI LECCE 1:29'18" 15 

18 D'ONGHIA Fabio M S PUG-010230 OTRE' 1:29'43" 16 

12 GALLUCCI Stefano M M45 PUG-008821 MUOVI LECCE 1:30'07" 17 

21 TINELLA  Giuseppe M J PUG-020812 OTRE' 1:30'10" 18 

19 RIZZI Giovanni M M25 PUG-011684 OTRE' 1:30'19" 19 

37 MINECCIA  Giuseppe M S PUG-011708 BIO SPORT 1:31'05" 20 

46 NATALI  Gabriele M M55 PUG-013292 MERIDIANA NUOTO TARANTO 1:31'14" 21 

49 DALESIO Pierfrancesco M M40 PUG-007801 WATERPOLO BARI 1:32'03" 22 

26 CAMBO' Stefano M M30 PUG-012773 HYDROPOLIS 1:36'38" 23 

33 BISOGNO  Giovanni M M40 PUG-015731 PLANET ANDRIA 1:39'35" 24 

42 ZONGOLO  Paolo M M40 PUG-003705 VIGOR NUOTO BRINDISI 1:40'04" 25 



179 ASSELTI Francesco M M40   1:40'05" 26 

164 MILANO Giacinto M M40 PUG-016168 G.P. MODUGNO 1:40'13" 27 

13 DE RHEGZY Luciano M M45 PUG-004586 MUOVI LECCE 1:40'19" 28 

20 CURIONE  Pasquale M M35 PUG-016424 OTRE' 1:40'50" 29 

16 GINESTRA Piero M M40 PUG-011530 NUOTO CASTELLANA 1:41'04" 30 

32 DE BENEDICTIS Berardino M M50 PUG-015732 PLANET ANDRIA 1:43'15" 31 

45 TOSCANO Alberto M M35 PUG-017384 SOTTOSOPRA 1:45'15" 32 

28 MOSCHETTA Saverio M M35 PUG-017071 PLANET ANDRIA 1:48'09" 33 

8 BARLETTA  Antonio M M35 PUG-022288 ICOS SPORTING CLUB 1:50'05" 34 

108 CANTORE  Cesare M M45 PUG-021530 HYDROPOLIS 1:50'23" 35 

6 PUGLIA Mirko M M45 PUG-024101 OUTLINE NUOTO 1:54'20" 36 

41 MELE  Gennaro M M35 PUG-026028 ALBATROS 1:55'13" 37 

3 GAMBA  Maurizio M M50 LOM-035049 SOC.NUOTO PIOMBINO 1:56'06" 38 

52 FAVOINO Enzo M M50 LOM-062153 MILANO NUOTO MASTER 2:00'49" 39 

4 RUBINO  Gianni M M50 PUG-026026 NEW OLIMPIC 2:04'20" 40 

48 SCARASCIULLI Luigi M M45 PUG-022411 G.P. MODUGNO 2:07'03" 41 

177 PAOLINO Mario M M45   2:07'08"" 42 

         

  CLASSIFICA PER CATEGORIA MASCHI    

39 LAGHEZZA Natale M J PUG-010848 BIO SPORT 1:04'50" 1 

21 TINELLA  Giuseppe M J PUG-020812 OTRE' 1:30'10" 2 

         

38 RONCONE Marcello M S PUG-011706 BIO SPORT 1:22'35" 1 

5 MARROCCO Ivan M S PUG-018392 OUTLINE NUOTO 1:25'34" 2 

18 D'ONGHIA Fabio M S PUG-010230 OTRE' 1:29'43" 3 

37 MINECCIA  Giuseppe M S PUG-011708 BIO SPORT 1:31'05" 4 

         

19 RIZZI Giovanni M M25 PUG-011684 OTRE' 1:30'19" 1 

         

43 PERTISETTI Daniele M M30 LOM-003933 SONCINO SPORTING CLUB 1:07'28" 1 

10 TATANO Stefano M M30 TOS-042811 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 1:22'17" 2 

17 D'APRILE Arturo Fabio M M30 PUG-011969 NUOTO CASTELLANA 1:22'28" 3 

176 VURCHIO Fabio M M30   1:22'44" 4 

14 LOMBARDO Angelo Luca M M30 PUG-023156 MUOVI LECCE 1:26'53" 5 

26 CAMBO' Stefano M M30 PUG-012773 HYDROPOLIS 1:36'38" 6 

         

40 NARDELLI  Piero M M35 PUG-024127 ALBATROS 1:22'33" 1 

15 CAMPANELLA Antonio M M35 PUG-011529 NUOTO CASTELLANA 1:27'33" 2 

20 CURIONE  Pasquale M M35 PUG-016424 OTRE' 1:40'50" 3 



45 TOSCANO Alberto M M35 PUG-017384 SOTTOSOPRA 1:45'15" 4 

28 MOSCHETTA Saverio M M35 PUG-017071 PLANET ANDRIA 1:48'09" 5 

8 BARLETTA  Antonio M M35 PUG-022288 ICOS SPORTING CLUB 1:50'05" 6 

41 MELE  Gennaro M M35 PUG-026028 ALBATROS 1:55'13" 7 

         

1 LANCETTI Riccardo M M40 LOM-08142 CANOTTIERI BALDESIO 1:08'29" 1 

51 FERRARA  Davide M M40 VEN-006658 RODOGIUMNUOTO2006 1:15'17" 2 

49 DALESIO Pierfrancesco M M40 PUG-007801 WATERPOLO BARI 1:32'03" 3 

33 BISOGNO  Giovanni M M40 PUG-015731 PLANET ANDRIA 1:39'35" 4 

42 ZONGOLO  Paolo M M40 PUG-003705 VIGOR NUOTO BRINDISI 1:40'04" 5 

179 ASSELTI Francesco M M40   1:40'05" 6 

164 MILANO Giacinto M M40 PUG-016168 G.P. MODUGNO 1:40'13" 7 

16 GINESTRA Piero M M40 PUG-011530 NUOTO CASTELLANA 1:41'04" 8 

         

27 CARLUCCIO Enrico Maria M M45 PUG-010704 HYDROPOLIS 1:15'21" 1 

7 ROSSI  Francesco M M45 PUG-023196 ICOS SPORTING CLUB 1:27'32" 2 

12 GALLUCCI Stefano M M45 PUG-008821 MUOVI LECCE 1:30'07" 3 

13 DE RHEGZY Luciano M M45 PUG-004586 MUOVI LECCE 1:40'19" 4 

108 CANTORE  Cesare M M45 PUG-021530 HYDROPOLIS 1:50'23" 5 

6 PUGLIA Mirko M M45 PUG-024101 OUTLINE NUOTO 1:54'20" 6 

48 SCARASCIULLI Luigi M M45 PUG-022411 G.P. MODUGNO 2:07'03" 7 

177 PAOLINO Mario M M45   2:07'08"" 8 

         

32 DE BENEDICTIS Berardino M M50 PUG-015732 PLANET ANDRIA 1:43'15" 1 

3 GAMBA  Maurizio M M50 LOM-035049 SOC.NUOTO PIOMBINO 1:56'06" 2 

52 FAVOINO Enzo M M50 LOM-062153 MILANO NUOTO MASTER 2:00'49" 3 

4 RUBINO  Gianni M M50 PUG-026026 NEW OLIMPIC 2:04'20" 4 

         

11 MELE Riccardo M M55 PUG-015518 MUOVI LECCE 1:29'18" 1 

46 NATALI  Gabriele M M55 PUG-013292 MERIDIANA NUOTO TARANTO 1:31'14" 2 

 


